平成２３年第５回那須烏山市議会７月臨時会会議録目次

○招集告示………………………………………………………………………………………………１

（７月１５日）

○出席議員………………………………………………………………………………………………３

○欠席議員………………………………………………………………………………………………３

○説明のために出席した者の職氏名…………………………………………………………………３

○事務局職員出席者……………………………………………………………………………………４

○議事日程………………………………………………………………………………………………５

○本日の議会に付した事件……………………………………………………………………………５

○開会の宣告……………………………………………………………………………………………６

○開議の宣告……………………………………………………………………………………………６

○会議録署名議員の指名について……………………………………………………………………６

○会期の決定について…………………………………………………………………………………６

○議案第４号の上程、説明……………………………………………………………………………６

○議案第４号の質疑……………………………………………………………………………………７

○議案第４号の討論…………………………………………………………………………………２１

○議案第４号の採決…………………………………………………………………………………２２

○議案第１号～議案第３号の上程、説明…………………………………………………………２３

○議案第１号～議案第３号の質疑…………………………………………………………………２４

○議案第１号～議案第３号の討論、採決…………………………………………………………４１

○閉会の宣告…………………………………………………………………………………………４１

－1－

那須烏山市告示第２３号

   那須烏山市議会臨時会の招集について

 平成２３年第５回那須烏山市議会７月臨時会を、次のとおり招集する。

  平成２３年７月８日

                    那須烏山市長 大 谷 範 雄

１ 招集期日  平成２３年７月１５日（金）

２ 招集場所  那須烏山市議会議場（南那須庁舎）

３ 付議事件

 （１）平成２３年度那須烏山市一般会計補正予算（第３号）について

 （２）平成２３年度那須烏山市下水道事業特別会計補正予算（第１号）について

 （３）平成２３年度那須烏山市水道事業会計補正予算（第３号）について

 （４）烏山小学校校舎（南舎・北舎）改修工事請負契約の締結について